Byskupowie

~~Plac~~ Biel. (1459)

„ honesti viri. als Pzeczonka et jac. gemens eius
et in hunc tenorem de Radzimonow obligat sunt se soluti-
vot 5 $\frac{1}{2}$ sig. et 4 gr. in solidis -- ratione expensis
frumentarum dicit. Paulo de Markolinis rector
scote in B. - - "

Adj. Pl., Ep. 5, 104

Byskupine

Briel

(1761)
9^{IV})

honor. d. Andr. de Rudolthow, rektor
eccle paroch. in B.

A Ds. RC, ep. 5, 118

Biscopius Biel

(1766)

" Instigator officii -- adversus honor. Andream
rectorem ecclie par. s. B. -- proposuit, quomodo ipse
pleb. -- contenciosus est contencionesque quam
plures exercet et germanum suum acriter wne-
rant, item quod frequenter inebriatur et actus
ebriorum exercet -- "

ADJ. PC., Ep. 5, 173

Biskupicze

(1471, c. 157)

Capitulum Ploc. decrevit, quia bona
 mense ecclesie Ploc. obligata per epis-
 copum Stiborium pro expeditione sacre,
 videlicet B. et Wragot^Syno et alia
 redimentur de censibus mense episc.

A.D. PT., AKP 50, 25

B.N. Mikrot.

Byskupstwo

Biel

(1487)

Steph. rest. ed. par. in B., usurpator
decimarum ad vicarios Ploz. pertinencium.

Adj. PT., perg. 379

Biel / Biskup.

Byscypice
 Honorabilis Martinus de Smygero arcium
 baccalarins ad ecclesiam in Smygero
 presentatus, fecit protestacionem, quia Wyth-
 kowszky plebanus in B. ad ecclesiam
 in Smygero eciam presentatus ad
 suam mensam instrumenta necessaria
 [portavit.]

A. Di. PT., Ep. 10, 227

A382

zapewne Biel/Biskupie

Bysskvpypore

(1487)

Nobilis Paulus Vithoslantssky advo-
catus de B.

Ä.Dj.Pī., Ep. 10, 547

1421

Biel/

Biskupycze

(1488)

Concordia inter Nicolaum presbiterum de
Vamgra et nobilem Paulum vithoslowsky
advocatum de B. : Paulus debet solvere
2 fl. prefato Nicolao.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 559-560

1410

Biel/

Bysskypycze

(1488)

In causa discreti Nicolai presbiteri de Van-
gra contra nobilem Paulum Vithoslawss-
ky de B., prefatus Nicolaus proposuit, quod
servus ipsius cum 13 sexag. et 10 fl.
fugit in Raczyasch, Paulus vero prefa-
tus servum detinuit et tenuit vincu-
latum et recipit ab eo prefatas pe-
cunias.

A. D. i. p̄i., Ep. 10, 556

173

cyfra Biel / Biskupice

Byszkupicze

(1496, c. 1517)

In donationem Petri episcopi Ploc.
villarum Wiozycyewo, Zyromino, Prusz-
kowo et B. cum decimis ad illas
spectantibus et in decime Mochowo
loco decime, quam habebat in Zyro-
mino, Michaeli^v thesaurario futuro su-
ffraganeo Ploc. factam, capitulares
consenserunt.

A. Di. P., AKP 50, 45^v

B. N. Mikrot.

Bystrzyca

~~1517~~ Briel: (1517)

" honor. Mathias Crayusky in Crachyno,
Abb. Crayewsky in Troboszewycze et Petrus in B.
Plebani, seniores fraternitatis plebanorum et
presbiterorum decanatus Byel[is]ciensis "